

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ από 01 Ιανουαρίου 2007 έως 30 Ιουνίου 2007

(Σύμφωνα με την Απόφαση 2/396/31.8.2006 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΙΛΥΔΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΑΕ. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την εταιρεία, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της όπου ανατρώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή όποτε αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Διεύθυνση έδρας :	Δήμος Αθηναίων - Αδριανείου 29 τκ 115 25
Αριθμός μητρώου ανωνύμων εταιρειών:	ΑΡ ΜΑΕ 26939/06/Β/92/7
Αρμόδια Νομαρχία	Υπουργείο Ανάπτυξης Διεύθυνση Ανωνύμων Εταιριών & Πίστεως
Ημερομηνία έγκρισης των εξαμηνιαίων οικονομικών καταστάσεων (από τις οποίες αντλήθηκαν τα συνοπτικά στοιχεία):	26-Ιουλ-07
Διεύθυνση διαδικτύου Εταιρίας	www.ilyda.com
Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής:	Θεόδωρος Ν. Παπαηλιού (ΑΜ ΣΟΕΑ 16641)
Ελεγκτική Εταιρία:	ΣΟΛ αεοε
Τύπος Εκθεσης Επισκόπησης:	Με σύμφωνη γνώμη

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ	30.06.2007	31.12.2006
Ενεργητικό		
Πάγια στοιχεία ενεργητικού	7.004.176,25	7.080.035,92
Αποθέματα	270.920,40	236.931,78
Απαιτήσεις από πελάτες	4.440.560,72	3.560.349,30
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	1.626.393,31	1.571.559,72
Σύνολο ενεργητικού	13.342.050,68	12.448.876,72
Παθητικό		
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	731.073,26	361.579,63
Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	200.450,04	52.048,78
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	2.262.352,34	2.160.624,80
Σύνολο υποχρεώσεων (α)	3.193.875,64	2.574.253,21
Μετοχικό Κεφάλαιο	7.200.000,00	7.200.000,00
Λοιπά στοιχεία Καθαρής Θέσης μετόχων Εταιρίας	2.948.175,04	2.674.623,51
Σύνολο καθαρής θέσης μετόχων εταιρίας (β)	10.148.175,04	9.874.623,51
Σύνολο παθητικού (α) + (β)	13.342.050,68	12.448.876,72

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ	1.01-30.06.2007	1.01-30.06.2006
Κύκλος εργασιών	3.499.794,87	3.308.077,92
Μικτά κέρδη	1.704.139,74	1.742.471,37
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	1.377.239,46	1.269.210,36
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων	783.560,69	753.924,55
Κέρδη προ φόρων	777.536,36	754.024,60
Μείον φόροι	194.384,84	214.097,05
Κέρδη μετά από φόρους	583.151,52	539.927,55
Κατανέμονται σε:		
Μετόχους Εταιρίας	583.151,52	539.927,55
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή – βασικά (σε ευρώ)	0,040	0,037

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ	1.04-30.06.2007	1.04-30.06.2006
Κύκλος εργασιών	1.740.590,06	1.738.476,11
Μικτά κέρδη	905.927,65	705.833,63
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	622.169,36	544.132,07
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων	320.508,22	295.244,16
Κέρδη προ φόρων	317.370,31	299.665,97
Μείον φόροι	79.342,08	70.380,30
Κέρδη μετά από φόρους	238.028,23	229.285,67
Κατανέμονται σε:		
Μετόχους Εταιρίας	238.028,23	229.285,67
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή – βασικά (σε ευρώ)	0,017	0,016

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ

Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ	30.06.2007	30.06.2006
Σύνολο καθαρής θέσης έναρξης (01.01.2007 και 01.01.2006 αντίστοιχα)	9.874.623,52	9.246.936,49
Κέρδη περιόδου, μετά από φόρους	583.151,52	539.927,55
Διανεμηθέντα μερίσματα	-309.600,00	-259.200,00
Λοιπές μεταβολές	0,00	35.706,19
Σύνολο καθαρής θέσης λήξης (30.06.2007 και 30.06.2006 αντίστοιχα)	10.148.175,04	9.563.370,23

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ

Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ	1.01-30.06.2007	1.01-30.06.2006
Λειτουργικές δραστηριότητες		
Κέρδη προ φόρων	777.536,36	754.024,60
Πλέον / μείον προσαρμογές για:		
Αποσβέσεις	593.678,77	515.285,81
Φόρος εισοδήματος πληρωθείς	-86.376,74	-160.017,51
Αναγνωρισθέντα έσοδα κρατικών επιχορηγήσεων	-16.346,50	0,00
Πιστωτικοί τόκοι	-295,14	-4.541,75
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	6.319,47	4.441,70
Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:		
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	-33.988,62	79.938,19
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	-1.140.247,37	-356.522,65
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	-302.896,53	330.378,55
Μείον:		
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	-6.319,47	-4.441,70
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	-208.935,77	1.158.545,24
Επενδυτικές δραστηριότητες		
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	-517.819,10	-1.363.941,34
Εισπράξεις από πώληση θυγατρικών, συγγενών κοινοπρακτικών και λοιπών επενδύσεων	0,00	31.723,49
Εισπράξεις από κρατικές επιχορηγήσεις	0,00	38.506,00
Αγορές διαθεσίμων για πώληση χρηματοοικονομικών περιουσιακών στοιχείων	0,00	-7.600,00
Τόκοι εισπραχθέντες	295,14	4.541,75
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	-517.523,96	-1.296.770,10
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες		
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	350.000,00	0,00
Εξοφλήσεις δανείων	-201.598,74	0,00
Μερίσματα πληρωθέντα στους μετόχους	-9,72	-175,50
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	148.391,54	-175,50
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	-578.068,19	-138.400,36
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	822.292,08	1.365.784,45
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	244.223,89	1.227.384,09

Πρόσθετα στοιχεία και πληροφορίες :

1. Η εταιρεία έχει ελεγχθεί φορολογικά μέχρι και την χρήση του 2004.
2. Δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη επί των παγίων στοιχείων της εταιρείας.
3. Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαπίσση διαφορές καθώς και αποφάσεις δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική λειτουργία της εταιρείας
4. Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού στο τέλος της τρέχουσας περιόδου ήταν 43 άτομα (30.06.06 άτομα 33)
5. Οι επενδύσεις του Α εξαμήνου 2007 ανέρχονται σε 518 χιλιάδες ευρώ.
6. Έχουν τηρηθεί οι βασικές λογιστικές αρχές των οικονομικών καταστάσεων της 31ης Δεκεμβρίου 2006.
7. Τα ποσά των εσόδων και εξόδων της εταιρείας από 01.01 έως 30.06.2007 και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων στις 30.06.2007 που έχουν προκύψει από συναλλαγές με τα συνδεδεμένα προς αυτή μέρη, κατά την έννοια του ΔΛΠ 24, έχουν ως εξής:

	30.06.2007	30.06.2006
--	------------	------------

Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών	0,00	0,00
-------------------------------	------	------

Αγορές αγαθών και υπηρεσιών	0,00	0,00
-----------------------------	------	------

Απαιτήσεις	0,00	0,00
------------	------	------

Υποχρεώσεις	0,00	0,00
-------------	------	------

Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών διοίκησης	112.000,00	105.000,00
--	------------	------------

Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	10.831,27	311.838,50
---	-----------	------------

Υποχρεώσεις προς διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	6.800,00	0,00
---	----------	------

Αθήνα 26 Ιουλίου 2007

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.
ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Α.Δ.Τ. Ν 161703

Η ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.
ΠΑΠΑΔΟΚΩΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Α.Δ.Τ. Α 970313

Ο ΛΟΓΙΣΤΗΣ
ΝΤΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΡ. ΑΔ. 31297